[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 11.09.2015  № ПОС.03-1361/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 18.07.2014 № ПОС. 03-1082/14

С целью уточнения наименований мероприятий

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в городскую целевую программу «Обеспечение функционирования и развития муниципальной службы в г. Переславле-Залесском на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации города от 18.07.2014 № ПОС.03-1082/14 (в редакции от 16.10.2014 № ПОС.03-1607/14, от 05.12.2014 № ПОС.03-1867/14, от 12.02.2015 № ПОС.03-0185/15, от 28.04.2015 № ПОС.03-0630/15, от 29.06.2015 № ПОС.03-0990/15, от 13.08.2015 № ПОС.03-1234/15) следующие изменения:
1.1 в Приложении 1 ГЦП «Обеспечение функционирования и развития муниципальной службы  в г. Переславле-Залесском на 2014-2016 годы» Перечень программных мероприятий городской целевой программы «Обеспечение функционирования и развития муниципальной службы в г. Переславле-Залесском на 2014-2016 годы» слова «IV. Содействие решению вопросов местного значения по организации тепло-, водоснабжения и водоотведения» заменить словами «IV. Содействие решению вопросов местного значения по организации тепло-, водоснабжения, водоотведения и электроснабжения»;
1.2 в строке 1.18 слова «Субсидия на повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления (за счет средств областного бюджета) по расчетам за поставленные топливно-энергетические ресурсы» заменить словами «Субсидия на выполнение Администрацией города Переславля-Залесского полномочий по организации тепло-, водоснабжения, водоотведения и электроснабжения (за счет средств областного бюджета) по расчетам за поставленные топливно-энергетические ресурсы»;
1.3 в строке 1.19 слова «Субсидия на выполнение Администрацией города Переславля-Залесского полномочий по организации тепло-, водоснабжения и водоотведения (за счет средств городского бюджета) по расчетам за поставленные топливно-энергетические ресурсы» заменить словами «Субсидия на выполнение Администрацией города Переславля-Залесского полномочий по организации тепло-, водоснабжения, водоотведения и электроснабжения (за счет средств городского бюджета) по расчетам за поставленные топливно-энергетические ресурсы»;
1.4 в строке 1.20 слова «Субсидия на выполнение Администрацией города Переславля-Залесского полномочий по организации тепло-, водоснабжения и водоотведения (за счет средств городского бюджета)» заменить словами «Субсидия на выполнение Администрацией города Переславля-Залесского полномочий по организации тепло-, водоснабжения, водоотведения и электроснабжения (за счет средств городского бюджета)».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Емельянову Т.Н.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                               Д.В. Кошурников

image1.wmf